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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71820001N

2. Data e Regjistrimit 20/03/2007
3. Emri i Subjektit AL - BESINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Karl 
Gega", Pallati Nr.3/1, Shkalla Nr.4, Kati Perdhe, Zyra Nr.4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, 
turistike, bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme 
per to, punime restaurimi dhe kryerja e te gjitha punimeve qe 
kane lidhje me aktivitetin e ndertimit. Ndertime rrugore dhe 
hekurudhore, ndertim vepra arti, ndertime hidroteknike 
(ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te 
trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi 
hidraulik), punime montimi dhe teknologjike, punime 
topogjeodezike. Prodhimin e materialeve inerte ne 
pergjegjesi, perpunimin dhe shitjen e tyre. Projektimin, 
ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin(perteritjen) e 
objekteve civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e 
rrugeve ne pergjegjesi. Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te mallrave, industriale e ushqimore, 
te lejuara nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. 
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Studime topogjeodezike. Zyre konsulence ne fushen e 
rilevimeve topografike. 
Musa Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2024 Deri: 04/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Musa Karaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - BESINA
E-Mail: karai.musa@gmail.com  
Telefon: 0682060598  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022949-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:37786, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20.07.2007 Emri i subjektit: "BESINA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 13.03.2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga Karl gega, ap.3/1, a.6, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektimi, ndertimi i te gjithave veprave civile, 
industriale, turistike, ndertime rrugore dhe hekurudhore, ndertm vepra arti, hidroteknike, 
vepra kullimi, ndertime impiante te trajtimit te ujit, ndertime vepra kullimi, ujitje toke, etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Musa Karaj Ortaket: Musa Karaj

Lista e Dokumenteve:
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R41-Nr-44-RP-BXH-19-12-20070006.pdf

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232897-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501366-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm, date 04.06.2014  
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", date 
04.06.2014.Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 04.06.2014, ku 
është vendosur:Emerimin e z.Musa Karaj administrator te shoqerise me nje afat kohor 5 
vjecar.
Data deri ishte            ""          u be            "04/06/2024"         
Objekti ishte            ("Projektimi, ndertimi i te gjithave veprave civile, industriale, 
turistike, ndertime rrugore dhe hekurudhore, ndertm vepra arti, hidroteknike, vepra 
kullimi, ndertime impiante te trajtimit te ujit, ndertime vepra kullimi, ujitje toke, etj.")          
u be            ("Projektim, ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi dhe 
kryerja e te gjitha punimeve qe kane lidhje me aktivitetin e ndertimit. Ndertime 
rrugore dhe hekurudhore, ndertim vepra arti, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, 
kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime 
impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe 
sistemimi hidraulik), punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike. 
Prodhimin e materialeve inerte ne pergjegjesi, perpunimin dhe shitjen e tyre. 
Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin(perteritjen) e objekteve 
civile, industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjegjesi. Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave, industriale e ushqimore, te 
lejuara nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Studime topogjeodezike. Zyre 
konsulence ne fushen e rilevimeve topografike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Karaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A858D817-DB2A-407F-92A3-98EF3B18949C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05BCD2B-9238-40EE-9681-2EA175737F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05BCD2B-9238-40EE-9681-2EA175737F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFE9CD5-533A-40EA-BF59-3CED8C5C4067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90004D76-AAB3-413B-AB3D-4764551A15F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B2DB4-C028-40E6-80BD-8CEB8EF2D480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC5F7F8-EA88-4B29-977B-B538698C85D1
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/03/2007")            u be              ("04/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Karaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("04/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517446-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809869-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959286-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 3.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693765017")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Karl Gega", Pallati Nr.3/1, Shkalla Nr.4, Kati 
Perdhe, Zyra Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KARL 
GEGA PALL.3/1 AP.6;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6642E8E0-1E68-4795-BDCF-0BC6DF4B5348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB04177-287E-41C9-B756-60921284F28C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2A1B27-09EC-4DC1-BB7D-AE2A3C922139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78574D29-A3A1-42E6-AEB7-C665BF219F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78574D29-A3A1-42E6-AEB7-C665BF219F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142A9BEE-12A4-45AC-A91C-18803F4C190F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06B4C7B-FDE1-487F-96D0-F1577C0A9F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10029B5D-587E-46D7-8EFA-0D36859BFB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8DC662-EA72-45A8-8083-4DB1220F49BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8DC662-EA72-45A8-8083-4DB1220F49BC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138991-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152759-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773888-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842230-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1144A360-5B96-4320-BE9D-3BA5F386F50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E561CA6B-9B58-454C-8A94-83E586FD6DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E561CA6B-9B58-454C-8A94-83E586FD6DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F88485-2844-4EFD-BC36-AA39854D3736
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B6C1B7-71E4-4AF2-8D79-1FEB8D38265D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EC04EB-C664-4E7F-8358-3973C90F8770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A0C679-16E1-45F5-8D9B-5560E782CE8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D26FD7-16B1-4F86-9154-D37ACE59104E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8448BB-74EA-4C17-9431-F0DCEF16EB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E9C7AC-614B-419D-88B4-172D26E95F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B596C20-4E32-4801-A124-2B81E5B0F78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B596C20-4E32-4801-A124-2B81E5B0F78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63317FE-F661-4E7F-AD50-A6D9E37D3216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5508DAE7-6AF8-4468-AA08-48FA80652849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83392475-08FE-47A7-9D73-7AF4262755C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86873ECC-6987-4A98-BF03-B259BEEED822
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895809-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2009

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335009-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358508-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B564B0-213F-46BE-AFA8-0B5C3A8DB06F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA792B6-AF3C-4A20-A3E9-868F42B6434D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4940448-165B-469F-9C15-A7580A24F6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7F4B12-242D-4D4A-B597-AF22CE07E694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670D5FC-F8A4-4661-9CA8-BD495AAE9703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402C157D-285B-4950-BE94-F3F96E33A61F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F39B4D-6299-4000-9D4C-F569E1005A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F39B4D-6299-4000-9D4C-F569E1005A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD35BC7C-1CB7-4660-9A90-07C4D3B9F198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD35BC7C-1CB7-4660-9A90-07C4D3B9F198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9520E-9D45-449E-888F-193100E9C5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D5B3D8-114B-4A75-BAE6-1EE8863798F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCE10B8-2547-4464-B462-23311BDE1293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05422BB5-BE69-4878-BE5A-5866138143EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7165880C-D482-45E8-9D8D-AE8611CD93FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89633AD-C5A9-479D-B0FE-C5AA293C0F46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729774A2-1C6A-4A31-8ADF-081FF6314A2B
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857522-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163567-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("karai.musa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
rruga Odhise Andruco, zona kadastrale nr.3266;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729774A2-1C6A-4A31-8ADF-081FF6314A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1E5B03-057E-4096-B4FD-13AA4206A375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC30C0B-6058-4029-A99A-1AA3A72B192D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2675A7BF-2200-4349-AE52-56B9A6E4F830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6DF710-900E-432A-9FF6-B72D00BE7E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D174ED17-358A-474E-B570-BAADB1E42A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA8CA5-1092-4091-8532-E73AD4ED5277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D13DFF-05B4-4F4C-94D4-10750389EC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D13DFF-05B4-4F4C-94D4-10750389EC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C753852-8BFC-45B5-B163-247FEBFC0852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAB1C9C-DBF2-4D82-B188-6DAE479359FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB9B120-F35B-4696-A91A-93F2A9AC3632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6179538-C5A4-41AB-B070-EA720C1A0C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6A5AB3-3254-4B1E-AEF2-FCA168625565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0504E57D-FD6B-466B-8C46-2B6C58D26DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0504E57D-FD6B-466B-8C46-2B6C58D26DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E64D2F4-6C73-4B9C-AB9F-7501F53F6954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B68FC88-5A64-4CB1-B557-8CC0CFCE73C1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Al-Besina 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpjegime spjeguese Al-Besina 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve  Al-Besina  2018.pdf

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320943-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakut të vetëm Nr. Extra Prot datë 
30.08.2019 për zgjatjen e afatit të administratorit z. Musa Karaj për periudhën nga data 
06.06.2019 deri më datë 04.06.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Karaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/06/2014")            u be              ("04/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Karaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/06/2019")            u be              ("04/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414028-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr. 22 Prot, date 13.11.2019, per 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
rruga Odhise Andruco, zona kadastrale nr.3266;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054769BC-05B3-4EDA-8331-9833B6ADF277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F0B35-55CD-494A-8ABD-041A4299A943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BCFBB6-01E7-4152-920D-55FB9D97A0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634C1454-73A1-4E0B-8AD1-C2971959EE5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8813B4BE-0267-4014-848E-EC5242241A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266AEAA-7179-4F30-9B94-0ACFA4B3001C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8197A68D-1BDD-4157-AE3A-8A328AD6C4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2196F3AB-4B59-4B66-9A03-F368C73FF903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2196F3AB-4B59-4B66-9A03-F368C73FF903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3507333B-F792-4796-BD1B-3BA3AC3BB76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3507333B-F792-4796-BD1B-3BA3AC3BB76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3181F3B0-2F4E-4130-8780-A9C45FF88966
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31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461346-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Llazi Miho" Kombinat, sipas Lejes se Ndertimit A-13752/6, date 05.08.2019 
per ndertimin e objektit "Godine industriale 2 dhe 4 kat ,me nje kat parkim 
nentoke";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526131-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019  .xlsx
Vendimi i Ortakeve Al-Besina 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese AL-BESINA 2019.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2019 Albesina.xlsx
Bilanci 2019  AL-BESINA.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701287-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020 AL-Besina.pdf
Bilanc 2020 AL-BESINA.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2020 Albesina.xlsx.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Albesina.xlsx.xlsx
VENDIMI AL-BESINA.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA328AAC-58BF-466A-B891-1705CDE38B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC06134-DFDE-4B39-A3DC-2799CB7F2574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53A552A-3BE4-46D8-8127-576C3FD88C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32BCC25-73B0-4BBE-B405-DBF891CDED9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32BCC25-73B0-4BBE-B405-DBF891CDED9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1355139-BCA5-4234-9908-0FE4FDB40CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AF4E5F-8F1E-4C82-A9D7-098E20F8A8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F26DB4-7ECE-4661-B6EA-E9800E719791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3983F3E-E3E2-4DA9-91BF-B7890F5233D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133ED97D-CA51-42FF-89E0-BBF36C7E0655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5BE76D-C0EB-4678-9F6C-D4CA1A126F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782151EC-EDFF-4771-97E4-A1BB376CEF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA6E40-926B-490D-B413-92F82891D05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAEE23A-D450-4188-8F61-F219A6B0005D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E547D5EB-37DF-4210-BD6E-02F577B58EF6
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14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741292-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2021, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Rr. Azem Galica, Frutikulture, Bashkia Kamez.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Osman Jonuzi, njesia nr.9, post kod 1016, leje ndertimit  me nr. A-853/8 date 
07.07.2020 leshuar  nga Bashkia  Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913203-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 06.05.2022 per 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Llazi Miho" Kombinat, sipas Lejes se Ndertimit A-13752/6, date 05.08.2019 per 
ndertimin e objektit "Godine industriale 2 dhe 4 kat ,me nje kat parkim nentoke";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Rr. Azem Galica, Frutikulture, Bashkia Kamez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Osman Jonuzi, njesia nr.9, post kod 1016, leje ndertimit  me nr. A-853/8 date 07.07.2020 
leshuar  nga Bashkia  Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926271-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4E23B6-87F5-420D-92B2-691AC41019CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5C5881-2F97-44F5-9599-C051EFD40FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB798CD-AC7A-4022-A31D-D5D3C4F82083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB798CD-AC7A-4022-A31D-D5D3C4F82083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA3E182-6085-4584-AA6D-F07D5DC48050
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Albesina.xlsx.xlsx
Al Besina Shenimet Shpjeguese.pdf
Al Besina - Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2021 Albesina.xlsx.xlsx

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-308750-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Karaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/06/2019")            u be              ("04/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Musa Karaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/06/2024")            u be              ("04/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318031-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
BILANCALBESINA.pdf
ALBESINAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMNORTAKETMusaKaraj.pdf
ALBESINAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEAlBESINA.pdf
MandatiperQKB.pdf

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319347-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEAlBESINA.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B160D2BC-08F4-47C2-A278-2DB3D4128495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C551CC32-A73A-4FCD-B157-9E7AF0BFE762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415ED518-CA79-4A6A-8247-7E2A4C791734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5D9E8A-983D-480D-AFC4-CC70D3EBE3AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E309988C-0AFD-4F30-9FF1-6D93B2A50D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE065CE-DE62-47D9-A959-B4752ACA5C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A81568F-0FED-4960-ADED-3EE6323A8D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A33A82-AE4B-42F1-8368-B6013EAEEB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E00738-34E7-4934-97CB-264AAC735647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA32EB-133F-4F18-ACAC-B3151B38FBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28902FDB-9B96-48D2-8B6D-8E5FFD51048C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F19D114-633A-45DD-ADBF-74D42423C97F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271B9633-6A4E-4F86-BAC6-C52C4951EE08
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ALBESINAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAlBesina.pdf
BILANCALBESINA.pdf
ALBESINAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346939-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  31.07.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i kohëzgjatjes së shoqërisë.
Telefon ishte            ("0693765017")          u be            ("0682060598")         
Data deri ishte            "04/06/2024"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445024-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendiminr..dt...AlBesinashpk.pdf
ALBESINAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
ShenimetShpjegueseAlBesinashpk.pdf
ALBESINAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx.xls
x
BilanciAlBesinashpk.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F906641-5AD1-47A3-AC3E-DA8F36B98B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804423B0-6C6C-4EF6-A523-A911F2A68467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA5D70F-9C0F-4439-A7E9-6E0FBA1F2644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B699B863-637C-48A4-97E2-771D06080D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4D0683-34A8-4BB6-84D3-496CFCD986FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711BC1E2-531D-4697-8B60-9929FC541F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59365E3F-0AF0-42CC-B192-77E4F305D9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429A2121-BE57-4671-8BD8-5A8AF130286E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E896376-59FC-4B6F-B758-D4948DABF10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1087EAD4-B382-42D1-AF9B-6AF95F367743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1087EAD4-B382-42D1-AF9B-6AF95F367743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1903FE7A-A6FE-4DC3-8389-D446840D1629

